АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2021         г. Аксай №305

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 23.04.2020 № 253

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с

требованиям действующего законодательства, в соответствии с Федеральным

законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Аксайского городского

поселения от 23.04.2020 № 253 «Об утверждении Административного

регламента «Выдача разрешения на строительство (в том числе внесение

изменений в разрешение на строительство)» изменения, дополнив пункт

1.2.1.приложения № 3 Административного регламента «Выдача разрешения

на строительство (в том числе внесение изменений в разрешение на

строительство)» подпунктом 1.2.1.14 следующего содержания:

«1.12.1.14. Схема расположения земельного участка или земельных

участков на кадастровом плане территории, на основании которой был

образован указанный земельный участок и выдан градостроительный план

земельного участка в случае, предусмотренном частью 1.1 статьи 57.3

Градостроительного кодекса Российской Федерации»

2. Отделу архитектуры и градостроительства опубликовать настоящее

постановление в информационном бюллетене правовых актов органов

местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости» и

разместить на официальном сайте Администрации Аксайского городского

поселения gorod-aksay.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения

Д.А. Бобкова.

Глава Администрации Аксайского

городского поселения                                                                     А.М. Агрызков

Постановление вносит отдел архитектуры

и градостроительства